

## **Demskov El A/S**

**Valhøjs Allé 150  
2610 Rødovre**

**CVR-nr. 19 52 67 04**

## **Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 28. maj 2019

---

Carsten Skov  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	14
Balance pr. 31. december 2018	15
Noter til årsrapporten	17

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Demskov El A/S  
Valhøjs Allé 150  
2610 Rødovre

Telefon: +45 36 70 95 07

Hjemmeside: [www.demskov.dk](http://www.demskov.dk)

CVR-nr.: 19 52 67 04

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 1. september 1996

Regnskabsår: 23. regnskabsår

Hjemsted: Rødovre

### Bestyrelse

Carsten Skov, formand  
Lars Christian Schmidt  
Henning Ljungstrøm

### Direktion

Henning Ljungstrøm, direktør

### Revision

Agenda Revision  
Godkendt Revisionsanpartsselskab  
Gammeltorv 6  
1457 København K

### Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive el- installatørvirksomhed samt hermed beslægtetvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 2.725.914, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 3.396.309.

Selskabet har et stærkt ønske om vækst og fortsat udvikling. Selskabet har derfor i 2018 haft stor fokus på indtjening, likviditet og interne processer. Ledelsesfunktionen er forstærket og Selskabet har desuden gennemført et strategiforløb. Der er gennemført en omstrukturering af selskabskonstruktionen, således at tilgang af nye aktiviteter kan integreres mest hensigtsmæssigt, Selskabet har i regnskabsåret 2018 udloddet kapitalandele i Demskov Ejendomme A/S til moderselskabet Demskov Invest A/S stort t.kr. 986. Med disse tiltag anses resultatet for 2018 for tilfredsstillende og forventningerne til 2019 er positive.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>25.601.617</b>	<b>20.444.979</b>
Personaleomkostninger	1	-22.259.084	-19.494.116
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>3.342.533</b>	<b>950.863</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-31.347	-55.758
Andre driftsomkostninger		0	-20.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>3.311.186</b>	<b>875.105</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	240.328	510.543
Finansielle indtægter	4	2.150	350
Finansielle omkostninger	5	-97.941	-225.444
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.455.723</b>	<b>1.160.554</b>
Skat af årets resultat	6	-729.809	-76.904
<b>Årets resultat</b>		<b>2.725.914</b>	<b>1.083.650</b>
Foreslået udbytte		2.400.000	573.107
Ekstraordinært udbytte		985.836	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-579.904	510.543
Overført resultat		-80.018	0
		<b>2.725.914</b>	<b>1.083.650</b>



## Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.103	56.450
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<b>35.103</b>	<b>56.450</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	0	2.054.722
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>2.054.722</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>35.103</b>	<b>2.111.172</b>
Færdigvarer og handelsvarer		300.616	313.144
<b>Varebeholdninger</b>		<b>300.616</b>	<b>313.144</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.557.391	10.939.638
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	1.232.427	253.502
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		104.515	0
Andre tilgodehavender		372.251	327.854
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		5.100	17.850
Udskudt skatteaktiv		0	25.633
Periodeafgrænsningsposter		717.563	162.792
<b>Tilgodehavender</b>		<b>9.989.247</b>	<b>11.727.269</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.572.881</b>	<b>3.990.747</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>12.862.744</b>	<b>16.031.160</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>12.897.847</b>	<b>18.142.332</b>

## Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	579.904
Overført resultat		396.309	476.327
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.400.000	573.107
<b>Egenkapital</b>	10	<b>3.396.309</b>	<b>2.229.338</b>
Hensættelse til udskudt skat		404.910	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>404.910</b>	<b>0</b>
Banker		7.671	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	24.803
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.703.287	9.787.112
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.309.214
Selskabsskat		0	160.299
Skyldigt sambeskatningsbidrag		56.813	0
Anden gæld		5.328.857	4.631.566
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>9.096.628</b>	<b>15.912.994</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>9.096.628</b>	<b>15.912.994</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>12.897.847</b>	<b>18.142.332</b>
Leje- og leasingforpligtelser	11		
Eventualposter mv.	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		

## Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	19.430.192	17.096.004
Pensioner	2.485.335	2.056.357
Andre omkostninger til social sikring	343.557	341.755
	<u><b>22.259.084</b></u>	<u><b>19.494.116</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>58</u>	<u>51</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	0	20.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	31.347	35.758
	<u><b>31.347</b></u>	<u><b>55.758</b></u>
<b>3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Regulering i tilknyttede virksomheder	240.328	510.543
	<u><b>240.328</b></u>	<u><b>510.543</b></u>
<b>4 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.049	0
Andre finansielle indtægter	101	350
	<u><b>2.150</b></u>	<u><b>350</b></u>

## Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
<b>5 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	51.754
Andre finansielle omkostninger	97.941	173.690
	<b>97.941</b>	<b>225.444</b>
<b>6 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	299.266	237.893
Årets udskudte skat	404.910	-80.013
Regulering af udskudt skat tidligere år	25.633	-80.976
	<b>729.809</b>	<b>76.904</b>
<b>7 Materielle anlægsaktiver</b>		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018		272.686
Tilgang i årets løb		20.000
Afgang i årets løb		-10.000
Kostpris 31. december 2018		282.686
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		216.236
Årets afskrivninger		31.347
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		247.583
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>		<b>35.103</b>

## Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
<b>8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	1.474.818	1.474.818
Afgang i årets løb	-1.474.818	0
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>	<u>1.474.818</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	579.904	69.361
Årets afgang	729.310	0
Årets resultat	0	510.543
Udbytte modtaget	-1.309.214	0
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>0</u>	<u>579.904</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.054.722</u></b>
Selskabet har udloddet aktierne i Demskov Ejendomme A/S til moderselskabet Demskov Invest A/S i 2018.		
<b>9 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	6.441.952	647.602
Igangværende arbejder, acontofaktureret	-5.209.525	-394.100
	<b><u>1.232.427</u></b>	<b><u>253.502</u></b>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	1.232.427	253.502
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.232.427</u></b>	<b><u>253.502</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 10 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	600.000	579.904	476.327	573.107	2.229.338
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-573.107	-573.107
Årets resultat	0	-579.904	-80.018	2.400.000	1.740.078
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>600.000</b>	<b>0</b>	<b>396.309</b>	<b>2.400.000</b>	<b>3.396.309</b>

Virksomhedskapitalen består af 600 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 11 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:

	2018 kr.	2017 kr.
Inden for et år	597.631	287.264
Mellem 1 og 5 år	1.587.905	718.788
Efter 5 år	0	0
	<b>2.185.536</b>	<b>1.006.052</b>

### 12 Eventualposter mv.

Selskabet har stillet kaution for søstervirksomhedens banklån max. t.kr. 1.516.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Demskov Invest A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskatten.

Selskabets lejemål er uopsigeligt frem til 31. december 2019. Huslejeoplygtelsen udgør pr. 31. december 2019 t.kr. 240

## Noter til årsrapporten

### 13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser, tilgodehavender fra salg, varelager, materielle anlægsaktiver og goodwill efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) max t.kr. 3.000.

Pr. 31. december 2018 er der i selskabets pengeinstitut samt Tryk Garanti registreret garantier for t.kr. 6.643 vedrørende udførte arbejder og igangværende arbejder.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Henning Ljungstrøm

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-783229757543  
Tidspunkt for underskrift: 28-05-2019 kl.: 16:29:40  
Underskrevet med NemID

## Henning Ljungstrøm

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-783229757543  
Tidspunkt for underskrift: 28-05-2019 kl.: 16:29:40  
Underskrevet med NemID

## Carsten Skov

---

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-382896504322  
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2019 kl.: 07:51:36  
Underskrevet med NemID

## Lars Christian Schmidt

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-683810402807  
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2019 kl.: 06:38:51  
Underskrevet med NemID

## Zeljko Andjelic

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1252566697500  
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2019 kl.: 08:55:35  
Underskrevet med NemID

## Carsten Skov

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-382896504322  
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2019 kl.: 10:53:53  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: [aca9e4a0WHPN22345409](https://www.esignatur.dk/Agreement/aca9e4a0WHPN22345409)